Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__31.08.2018__ №   __1862__

О внесении изменения в Порядок организации и осуществления

муниципального жилищного контроля на территории муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 28.03.2013 № 961

«Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Порядок организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденный

постановлением мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области от 28.03.2013 № 961 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области», изменение, исключив пункт

1.5 раздела 1.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города             А.В. Пивенко